
PRITARTA 

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

tarybos 2022 m. vasario 2 d. protokolu Nr. 3S-1   

                                                                                             

PATVIRTINTA 

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 

direktoriaus 2022 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. 18V-35 

 

ELEKTRĖNŲ SAV. VIEVIO JURGIO MILANČIAUS PRADINĖS MOKYKLOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

I SKYRIUS 

ĮVADAS 

 

Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos 2022 metų veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Elektrėnų savivaldybės         2021–

2023 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą Elektrėnų savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 27 d. Nr. V.TS-1, Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus 

2019–2023 metų strateginį planą, kuriam pritarta Elektrėnų savivaldybės taryboje (Elektrėnų savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. gegužės 

20 d. įsakymu Nr. 03V-352), patvirtintas Elektrėnų sav. Vievio Jurgio Milančiaus pradinės mokyklos direktoriaus 2019 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. 18V-

69, pritarta Mokyklos taryboje (2018 m. gruodžio 6 d. protokolu Nr. 3S - 5). Planas atitinka mokyklos bendruomenės poreikius, pagal juos nustato metinius 

tikslus bei uždavinius ir priemones uždaviniams įgyvendinti. Įgyvendinant 2022 metų veiklos planą, siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, 

racionaliai, taupiai ir tikslingai naudoti mokyklos veiklai skirtas lėšas. 2022 metų veiklos planą įgyvendins mokyklos bendruomenė – administracija, 

mokytojai, specialistai, mokinių tėvai (globėjai). 

 

 

 

 



II SKYRIUS 

2021 METŲ VEIKLOS PRIORITETŲ, TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

1 tikslas. Nuolat ir sistemingai tobulinti ugdymo procesą 

1 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą, siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos. 

Sistemingos individualizuotos mokinių pažangos stebėjimo taikymas mokinių individualiai pažangai plėtojimas. ES projekto „Atvirkščios 

pamokos“ metodo ir sistemingos individualizuotos mokinių pažangos stebėjimo taikymas mokinių individualiai pažangai“ finansuojamo iš ES 

struktūrinių fondų lėšų, įgyvendinimas. 

Tęsiamas 2020 metų vasarį kartu su Biržų „Aušros“ pagrindine mokykla, Biržų Kaštonų pagrindine mokykla, Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 

bei Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija projektas „Atvirkščios pamokos“ metodo ir sistemingos individualizuotos mokinių pažangos 

stebėjimo taikymas mokinių individualiai pažangai“. Projekto mokymuose dalyvavo 14 pradinio ugdymo mokytojų. 

2021 metais mokyklos mokytojų komanda dalyvavo 21 kvalifikacijos kėlimo renginiuose, konsultacijose, mokymuose kurių metu: 

• nuosekliai ir sistemingai kurta individualios mokinių pažangos stebėjimo ir matavimo sistema, įtraukiant mokėjimo mokytis kompetencijos proaktyvų 

sistemingą ugdymą; 

• sukurta individuali mokinių pažangos stebėjimo ir matavimo sistema matematikos dalykui; 

• „Atvirkščios pamokos“ metodo praktinis taikymas matematikos pamokose. Mokytojai 1 kartą per savaitę pravedė naudodami sukurtą individualios 

pažangos vertinimo IT įrankį; 

• organizuoti kolegialūs mokytojų susitikimai; 

• dalyvauta ir pasidalinta „Atvirkščios pamokos“ metodo praktiniu taikymu pamokoje (Elektrėnų sav. mokytojų nuotolinė konferencija „Kolega – 

kolegai“ 2021-11-16); 

• sukurtas 15 pamokų rinkinys taikant „Atvirkščios pamokos“ praktinius principus. 

 



2 uždavinys. Organizuoti ugdymo procesą, siekiant ugdymo turinio integralumo plėtojimo. Formaliojo ir neformaliojo švietimo sanglaudos, 

tarpdiscipliniškumo bei turinio integracijos modelių taikymas. 

Siekiant išsiaiškinti situaciją apie turinio integralumą, 2021 m. mokyklos lygiu įsivertinta integracijos patirtis. Sukurta mokyklos veiklos, susitarimų, susijusių 

su integraciją, iliustracija. Siekiama prasmingos integracijos, mokymosi patirčių tarpdiscipliniškumo. Mokyklos ugdymo programų turinys integruojamas 

taikant įvairius modelius: asmenybės ir sociokultūrinę, dalyko vidinę ir tarpdalykinę integraciją, prioritetinių ugdymo(si) siekių (sveikos gyvensenos, saugos, 

verslumo, karjeros ugdymo ir pan.) integravimą į bendrojo ugdymo dalykų bei neformaliojo ugdymo turinį, integraciją temos, problemos, metodo pagrindu ir 

kt. Siejamas formalusis ir neformalusis vaikų švietimas, vykstantis tiek mokykloje, tiek ir už jos ribų, taip pat mokymasis ir kitos mokyklos inicijuojamos 

mokinių veiklos. Kiekvienam mokiniui sudaroma galimybė patirti įvairius mokymosi būdus ir formas, išbandyti įvairių rūšių užduotis ir kuo įvairesnes veiklas 

įvairiuose kontekstuose (mokykloje, bibliotekoje, gamtoje it kt.). Derinamas individualus, partneriškas, grupinis, visos klasės ir tinklinis mokymasis. 

Mokyklos savivaldoje priimti susitarimai dėl turinio integralumo plėtojimo – turinio integracijos modelio. Mokyklos ugdymo planas papildytas susitarimais 

dėl ugdymo turinio integracijos (pritarta Mokyklos tarybos 2021 m. vasario 4 d. protokolas Nr.3S-2; patvirtinta Mokyklos direktoriaus 2021 m. kovo 9 d. 

įsakymu Nr. 18V-27). 

Į ugdymo turinį integruojama: 

• Neformaliojo švietimo programos  

• Edukacinės išvykos/nuotolinės edukacijos  

• Sociokultūrinės veiklos 

• Respublikiniai konkursai 

• Projektinės veiklos 

• Prevencinės programos 

• Sveikatos programos 

Mokyklos lygmeniu suorganizuota ir sudarytos galimybės vaikams dalyvauti: 



• Skaitymo popietės, skirtos Tarptautinei vaikų knygos dienai; 

• Adventinio kalendoriaus tradicijos (kasdieniniai skaitiniai ir jų aptarimas); 

• Sveikatos programos: „Rūkymo prevencija“; pokalbiai – diskusijos su 4 kl. mergaitėmis „Pokyčių metas“; “; pokalbiai – diskusijos su 4 kl. 

berniukais „Higienos ABC“, „Švarūs dantukai – graži šypsena“ (1 kl. mokiniai); psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija 4 klasių mokiniams“; 

pažintinė pamoka „Pirmoji pagalba“(4 kl. mokiniai), pažintis – gamyba „Maisto pasirinkimo gamyba“ (1 kl. mokiniai), akcija „Mano kuprinė“(1 kl. 

mokiniai), minėjimas „Pasaulinė rankų plovimo diena“; integruota pamoka „Augu sveikas“; pažintinė pamoka „Sveikatai palanki mityba“ (2 kl. 

mokiniai); košės diena (priešmokyklinio ugdymo grupės 76 vaikai); akcija „Mano suolas“ (priešmokyklinio ugdymo grupės 76 vaikai); akcija „Saugi 

vasara“; 

• Pažintinis projektas „Gyvalazdės“; 

• Darbų kalendorius „Kovą skleiskime gerų emocijų virusą“; 

• Knygnešio dienos paminėjimas: Laiškas knygnešiui; 

• Edukacinės išvykos: „Skrydis virš kukurūzų kaimo“; Alpakų ūkis; Paaliosės pilkapynas „Pažinkime mišką“; 

• Pyragų diena – edukacija „Šakočio kepimas“; 

• Akcija – saugaus eismo pamokos „Būk saugus“ (1 kl. mokiniai); 

• Susitikimas su rašytoju V. Račicku; 

• Europos kalbų dienos paminėjimas. 

Sudarytos sąlygos mokiniams dalyvauti: 

• Respublikinė priešmokyklinio ugdymo grupių ugdytinių konferencija; 

• Nuotolinis vaikų piešinių konkursas, skirtas Pasaulinei gyvūnų globos dienai „Myliu savo augintinį“; 

• Pasaulinė Žemės dienos žalioji pamoka „Išsaugokime mūsų žemę“; 

• Konkursas „Dantukų ABC“; 



• Tarptautinis 3-4 klasių mokinių integruotas anglų kalbos bei dailės ir technologijų kūrybinių darbų virtualus konkursas „Mano augintinis“ („My 

Pet“); 

• Tarptautinė matematikos olimpiada (133 mokiniai), tarptautinis matematikos konkursas KENGŪRA 2021 (173 mokiniai); Edukacinis konkursas 

OLIMPIS2021-pavasario sesija (153 mokiniai);  rudens – 64 mokiniai, tarptautinis matematikos konkursas PANGEA 2021 II etapas (48 mokiniai); 

KINGS olimpiada (II etapas) – 65 mokiniai; 

• Respublikinis I-IV klasių mokinių kūrybinių darbų konkursas „Nykštukas“(22 mokiniai); 

• Lietuvos tautinio olimpinio komiteto iniciatyvos „Olimpinis mėnuo2021“ (240 mokinių); 

• Kūrybinis konkursas „Mūsų kalbinis kultūrinis kraštovaizdis“;  

• Elektrėnų savivaldybės mokinių kūrybinių atvirukų konkursas „Kalėdinis paštas“ (183 mokiniai); 

• Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo virtuali kūrybinių darbų paroda „2022 metų simbolis – tigras“; 

• Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų paroda „Tėvynės meilę ant paukščio sparnų“; 

• Respublikinė kūrybinių darbų paroda „Paslaptis Advento tyloje“; 

• Respublikinė kūrybinių darbų nuotraukų paroda „Žiemos pasaka sniego rutulyje“; 

• Edukrafto pamokos: „Susipažinimas su Minecraft – Valstybės simboliai“; 

• UAB „Malsena“ – „Kūčiukų kepimas“; 

• Mokinių piešinių ir kaukių paroda „Mano vaizduotė“ (priešmokyklinio ugdymo grupės 76 vaikai); 

• Tarptautinis FAI piešinių konkursas „Sukurk tobulą orlaivį“; 

• Kalbos ugdymo projektas „Raidelės paslaptis“; 

• Paroda „Vėlinių žvakė“; 

• Gerumo akcija – „Mūsų dovanos beglobiams gyvūnams“; 

• LRT televizijos projektas/tarptautinė vaikų draugystės iniciatyva „Matau tave“; 



• Vaikų piešinių konkursas 2021 „Klausau. Jaučiu. Piešiu“, skirtas paminėti dainininkės Beatričės Grincevičiūtės 110-ąjį gimimo jubiliejų. B. 

Grincevičiūtės memorialinis butas-muziejus „Beatričės namai“, Vilnius;  

• Edukacinės veiklos, programos : „Žonglieriaus pasakaitė“, „Jaunojo piliečio pamoka“; „Senoviniai laikrodžiai“; Nuotolinė dailės pamoka su grafike 

Inga Dargužyte; Edukacinis interaktyvus spektaklis „Kontis ir Tvarkius“; Matematikos ekspertas; „Baltiški ženklai“; „Apie geležinį vilką ir Lietuvos 

kunigaikščių žygius“; „Šarangė varangė puo suolu susirangė“, „Baltijos jūra – mūsų namai“; „Apie geležinį vilką ir Lietuvos kunigaikščių žygius“; 

„Seklys noselė ir grojančio laikrodžio paslaptis“; „Jaunieji tyrinėtojai“; 

• Įdomioji kūno kultūros pamoka. Jungiamės prie E. Marozo iniciatyvos, apjungiančios 100 šalies mokyklų, 1000 pamokų, 3000 šalies mokinių ir 

mokytojų; 

• Pažintinės – edukacinės išvykos: į Vievio Žemės gelmių informacijos centrą; „Gamtos pamoka Neries regioniniame parke“; „Rudens stebuklai“ – 

Vievio ežero apylinkės; :Dzūkiškos duonos kepimas“; Edukacinė išvyka į Elektrėnų viešąją biblioteką, kultūros paveldo pristatymas „Virtualus turas 

po Grabijolų kaimą ir pažintinį taką“;   

• Virtuali pamoka „Ką reikia žinoti apie palmių aliejų“;  

• Nuotolinė pamoka, skirta susipažinti su finansinio raštingumo pradžiamoksliu; 

• Edukacinės dirbtuvės „Smagioji trispalvė“; 

• Knygnešio dienos paminėjimas: laiškas knygnešiui. Vaikų ir paauglių skaitybos tyrimas 2021; 

• Vaikų knygos diena. Viktorina su rašytoju Tomu Dirgėla ir Kahoot viktorina bendruomenei; 

•  Kultūros paso edukacija 1-4 klasių mokiniams: Interaktyvaus atviruko kūrimas; vaizduotės lavinimo dirbtuvės „Išminkyk savo mintis“; Edukacinis 

užsiėmimas „Pingvinai. Kuo mes panašūs?“; 

• Pasaulinė Žemės dienos žalioji pamoka „Išsaugokime mūsų žemę“; 

• Nuotolinis renginys – rytmečio skaitymai su Julija Charsika; 

• Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas“ virtualūs kūrybiniai projektai/dirbtuvės; 



• Nuotolinis susitikimas Su Parlamento gynėju Kaziu Algirdu Kaminsku. 

Suorganizuotos integruotos dienos: 

„Diena mokykloje kitaip“ (šauniausiųjų 2020-2021 m. m. mokinių apdovanojimo šventė/ 4 klasių mokinių išleistuvės/ Mokyklos 20-mečio paminėjimas) 

Profesinė diena 

Kalėdų šventė (Teatro „Avilys“ spektaklis „Uch! Ach! A-ja-jai!, Kalėdinis muzikinis spektaklis vaikams “Elnias devyniaragis”) 

Meninio skaitymo diena 

Geros savijautos programa „Mokyklinio amžiaus vaikų streso įveikos įgūdžių lavinimas“ (92 mokiniai), programa “Kas aš esu?” (208 mokiniai) 

Išvyka „Keliaujame knygnešio Jurgio Milančiaus keliu“. 

 

Kitų įstaigų inicijuotos projektinės veiklos, integruotos į ugdymo procesą: 

• Nuotolinis renginys „Aš neabejingas, o Tu?“; 

• Respublikinis projektas „Giminės medis“; 

• Projektinė veikla „Mano šeimos pasaka“; 

• Socialinė gerumo akcija „Jūs ne vieni“; 

• Respublikinė kūrybinių darbų paroda – iniciatyva „Gerumo delnai“ skirta tarptautinei neįgaliųjų dienai paminėti; 

• Vilniaus universiteto projekto „modernizmo menininkų technikos vaikų rankose“ veikla „Modernus ruduo“(priešmokyklinio ugdymo grupės 76 

vaikai); 

• Tarptautinis/respublikinis ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio amžiaus ugdytinių, mokytojų, tėvų (globėjų) projektas „Būk mano draugas“; 

• Respublikinė virtuali kūrybinių fotografijų paroda „Stebuklingi Kalėdų eglutės žaisliukai“; 

• Respublikinis ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymo įstaigų projektas „Adventinis vainikas“; 

• Projektinė veikla „Mūsų krašto šviesuoliai“. 



Užmegzti nauji ryšiai su  socialiniais partneriais: 

Įgyvendinant projektą (finansuojamas Elektrėnų savivaldybės švietimo ir ugdymo programos 2021 m. kovo 15d. įsakymas Nr. 03V-206) “Vaikų vasaros 

dienos stovykla “Duonos ir žaidimų!” užmegzti nauji ryšiai su socialiniais partneriais. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su: 

• Trakų krašto tradicinių amatų centru;  

• Žąslių kultūros centru.   

 

 

2 tikslas. Tapti besimokančia ir bendradarbiaujančia bendruomene ugdant pilietišką, tautiškos savimonės, saugų, sveiką ir  ugdymosi  

sėkmę patiriantį vaiką 

1 uždavinys. Stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais, įtraukiant juos į mokyklos veiklą 

Telkti bendruomenės narius 

Suorganizuotos tradicinės mokyklos šventės: 

• Mokinio pažymėjimo įteikimo šventė 

• Šviesos diena 

• Kalėdų šventė 

• Advento kalendorius 

• Virtualios ketvirtokų išleistuvės 

• Kaziuko mugė 

• Knygnešio diena.  

• Turizmo diena 

Organizuoti mokymai, veiklos bendruomenei su  socialiniais partneriais: 



• Mokyklos mokytojų parengtas virtualus KAHOOT žaidimas mokyklos bedruomenei; 

• Su Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuru organizuoti mokymai bendruomenei: “Diabuso” komandos susitikimas su klasės 

tėvais pateikiant aktualią informaciją apie diabetą ir juo sergančius vaikus. 

 

Nuo 2021 m. rugsėjo mėnesį organizuoti tėvų susirinkimai, dalyvavo apie 80 proc. tėvų 

 

Paruoštos prevencinės atmintinės tėvams: 

• „Žiemos pavojai“ 

• „Pirotechninės priemonės“ 

• „Saugus vaikas keliauja į mokyklą“ 

 

2 uždavinys. Plėtoti ryšius su socialiniais partneriais.  

Tęstas bei plėtotas bendradarbiavimas su: 

• Tęstinis projektas su Elektrėnų sporto centru įgyvendinant sveikatinimo veiklas “Aš moku plaukti – tai gyvybiškai svarbu”, dalyvauja 

trečių klasių mokiniai (74 mokiniai). 

• Plėtotas bendradarbiavimas su Neries regioninio parko direkcija (išvyka “Gamtos pamoka Neries regioniniame parke” patvirtinta 2021-

08-31 direktoriaus įsakymu Nr.18V-90). 

• Elektrėnų savivaldybės vaiko teisių apsaugos skyriumi „Pažintis su vaiko teisėmis. Atvirų durų diena“. 

• Elektrėnų profesinio mokymo centru (“Profesijų dienos” patvirtinta 2021-10-29 direktoriaus įsakymu Nr. 18V-157)  

• UAB Malsena (“Kūčiukų kepimas” patvirtinta 2021-11-30 direktoriaus įsakymu Nr. 18V-174).  



• Įgyvendintas projektas (finansuojamas Elektrėnų savivaldybės švietimo ir ugdymo programos 2021 m. kovo 15d. įsakymas Nr. 03V-

206) “Vaikų vasaros dienos stovykla “Duonos ir žaidimų!” kurių metu bendradarbiauta su Trakų krašto tradicinių amatų centru, Žąslių 

kultūros centru.   

• Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuru įgyvendintas ilgalaikis projektas „Fizinis aktyvumas plokščiapėdystės ir 

taisyklingos laikysenos profilaktikai Elektrėnų savivaldybės mokiniams“ 

• Kaišiadorių vyskupijos Katechetikos centru. Dvasinis ugdymas mokykloje. Susitikimas su Kaišiadorių vyskupijos Katechetikos centro 

metodininke Jurgita Jagminaite FMA. 

3 tikslas. Kurti saugią, šiuolaikišką, informatyvią, poreikius tenkinančią mokyklos aplinką 

1 uždavinys. Kurti saugią emocinę mokyklos aplinką 

Suorganizuota 16 Mokyklos vaiko gerovės komisijos posėdžių bei 2 tarpinstituciniai susitikimai. 

Pradinių klasių ir priešmokyklinio ugdymo mokytojos dalyvavo projekte “Koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos 

priežiūros paslaugų plėtra Elektrėnų savivaldybėje”, finansuojamo Europos socialinio fondo ir Elektrėnų savivaldybės biudžeto lėšomis, 

mokymuose pagal ilgalaikę (40 val.) akredituotą programą “Specialiųjų poreikių vaikų socializacijai ir ugdymui (si) palanki aplinka bendrojo 

ugdymo grupėje”. 

Tęsiamas tarptautinių prevencinių programų vykdymas. Įgyvendinamos mokyklos parengtos, aprobuotos bei tarptautinės prevencinės 

programos: 

• Mokyklos parengta Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklų programa  

• Lapiukas BONI moko; 

• „Zipio draugai“ 

• „Įveikiame kartu“ 

• „Obuolio draugai“ 



• 100 proc. mokinių sudaromos galimybės dalyvauti bent vienoje prevencinėje programoje 

Įgyvendinamos tradicinės akcijos su socialiniais partneriais: 

• Sąmoningumo didinimo mėnuo „BE PATYČIŲ 2021“;  

• Akcija „Saugiai į mokyklą- saugiai į namus“; 

• Tolerancijos dienos paminėjimas „Tolerancijos miestas“. 

2 uždavinys. Kurti ir plėtoti edukacines erdves 

Kuriamos bei plėtojamos edukacinės erdvės bei aplinkos.  

• Mokykla iš NŠA gavo 28 nešiojamus kompiuterius, taip pat 2 mobilius vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginius hibridiniam mokymui 

organizuoti.  

• Įgyvendintas visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektas, kurio metu mokyklos kieme buvo įrengta laipiojimo 

sienelė. Priemonė naudojama tikslingam užimtumui pertraukų metu bei kūno kultūros pamokose.  

• Tęsiamas mokyklos antro aukšto patalpų įrengimas, kuriose įsikurs 4 priešmokyklinio ugdymo grupės. 

• Mokyklos kompiuteriuose įdiegta Microsoft Office 365 programa.  

• Mokyklos mokytojai papildomai ugdymo procese naudoja skaitmenines aplinkas EDUKA ir EMA.  

• Skaitmeninio ugdymo plėtrai įsigyta 300 licencijų mokiniams ir 16 mokytojams (EDUKA). 

3 uždavinys. Užtikrinti atnaujintų teisės aktų vykdymą bei stabilią ir racionalią mokyklos finansinę ir ūkinę veiklą 

Siekiant užtikrinti atnaujintų teisės aktų vykdymą bei stabilią ir racionalią mokyklos finansinę ir ūkinę veiklą: 

• mokyklos darbuotojų lygmeniu aptarta ir mokyklos direktoriaus įsakymu patvirtinta Mokyklos darbo apmokėjimo sistema;  

• atlikta metinė turto inventorizacija;  

• pagal reikalavimus prižiūrimos autotransporto priemonės;  

• valgyklos veikla vykdoma laikantis maisto ir veterinarinės tarnybos rekomendacijų;  



• vykdoma pastato išorės ir vidaus priežiūra; 

• papildomai įrengta dėl Covid-19 situacijos visose klasėse ir kitose patalpose sumontuoti higienos normas atitinkantys higienos 

įrenginiai (muilinės, popierinių rankšluosčių laikikliai);  

• perskaičiuotas ir patikslintas projekto gamtamokslinės ir technologijų klasės įrengimo sąmata;  

• paruošta pusrūsio tualetų keitimo sąmata ir projektas;  

• mokykla, darbuotojai aprūpinti medicininėmis apsaugos priemonėmis: kaukės, pirštinės, termometrai, pasirūpinta dezinfekcinėmis ir 

higienos priemonėmis klasėse ir specialiais darbo rūbais bei įrankiais;  

• atnaujinta ir įrengta viena klasė pirmokams;  

• Atlikti kosmetiniai remontai logopedės kabinete, pusrūsio koridoriuje; 

• Lazdėnų skyriuje atnaujinta vaikų miegamojo patalpa; 

• vienoje klasėje įrengtas projektorius; 

• atnaujinti ir papildyti švietimo pagalbos specialistų kabinetai mokymo priemonėmis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III SKYRIUS 

2022 METŲ VEIKLOS PRIORITETAS, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

 P
ri

em
o

n
ės

 

k
o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 

p
a
v
a
d

in
im

a
s 

Veiksmo 

pavadinimas 

Proceso ir/ar indėlio vertinimo kriterijų 

Atsakingi 

vykdytojai 

Įvykdymo 

terminas 

(ketv.) 

 

Planuojami 

skirti 

asignavimai 
Pavadinimas Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 8 

02  ŠVIETIMO UGDYMO  PROGRAMA 

01.01.01 Sudaryti galimybes gauti aukštos kokybės švietimo ugdymo paslaugas pagal Vievio miesto gyventojų gebėjimus ir poreikius 

 Užtikrinti švietimo ir ugdymo paslaugų teikimą Vievio miesto gyventojams 

 

1 tikslas. Nuolat ir sistemingai tobulinti ugdymo procesą 

1 uždavinys. Kryptingas ugdymo(si) kokybės tobulinimas, atliepiantis kiekvieno vaiko raidą, jo intelektinius bei kūrybinius poreikius 

0
1
.0

1
.0

3
 

U
g
d
y
m

o
 p

ro
ce

so
 i

r 
ap

li
n
k
o
s 

u
žt

ik
ri

n
im

as
 

Mokinių 

aukštesniųjų 

mąstymo 

gebėjimų 

ugdymas. 

 

 

 

 

ES projekto 

„Atvirkščios 

pamokos“ metodo ir 

sistemingos 

individualizuotos 

mokinių pažangos 

stebėjimo taikymas, 

įgyvendinimas 

 

 

 

Turinio integralumo 

plėtojimas 

 

Mokytojai pamokose taikys ir naudos užduotis, 

mokinių  aukštesniųjų gebėjimų ugdymui 

Ne mažiau kaip 30 proc. mokytojų dalinsis 

sėkminga praktika aktyvaus mokymosi kūrimo 

pamokoje darbo pavyzdžiais (kolegialus 

bendradarbiavimas) 

 

 

Patobulintas ugdymo turinio integravimo modelis 

ir sistema 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Mokytojų 

metodinė 

grupė 

 

Mokytojų 

taryba 

 

Mokytojai 

I -IV 

 

Lėšos 

mokytojų ir 

kitų ugdymo 

procese 

dalyvaujančių 

asmenų 

kvalifikacijai 

tobulinti 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Intelektualiniai 

resursai 



 

 

 

 

 

Pedagogų profesinių 

ir asmeninių 

kompetencijų 

tobulinimas 

Ilgalaikiai planai papildyti ugdymo turinio 

integracijos modeliais 

 

Ne mažiau kaip 70 proc. pedagogų tobulino savo 

profesines (informacinių technologijų naudojimo, 

mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo, ugdymo 

aplinkų kūrimo) ir asmenines kompetencijas 

(lyderystės) seminaruose, mokymuose. 

 

 

Lėšos mokinių 

pažintinei 

veiklai ir 

profesiniam 

orientavimui 

 

Kultūros paso 

lėšos 

 

ES lėšos 

  

 Mokymosi 

virtualiose ugdymosi 

aplinkose stiprinimas 

 

Ne mažiau 50 proc. pedagogų pamokose naudoja 

planšetinius/nešiojamus kompiuterius ir 

mokomąsias skaitmenines programas.  

 

Skaitmenines mokymo(si ) aplinkas Eduka, Ema 

pritaiko ne mažiau kaip 90 proc. mokytojų. 

Vykdoma pamokų stebėsena (ne mažiau 40 proc.) 

siekiant įvertinti pamokose naudojamų 

informacinių komunikacinių technologijų ir 

skaitmeninio turinio tikslingumą, pateiktos 

rekomendacijos pamokų kokybei gerinti. 

 I-IV Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Mokymo lėšos 

 

 

2 uždavinys. Pasirengimas atnaujintų BP įgyvendinimui 

   

Ugdymo turinio 

atnaujinimas 

 

Pasirengimas dirbti 

pagal atnaujintas 

bendrąsias programa 

 

 

Sudaryta Mokyklos UTA komanda 

 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

I-IV Lėšos 

mokytojų ir 

kitų ugdymo 

procese 

dalyvaujančių 

asmenų 



Kolegialaus grįžtamojo ryšio technikų taikymas, 

reguliarus reflektavimas su mokytojais apie 

atnaujintų bendrųjų programų diegimo situaciją 

mokykloje 

 

Inicijuotas pedagogų (ne mažiau 7 proc.) 

dalyvavimas UTA procesuose, mokymuose 

savivaldybės ir šalies mastu 

 

   

Mokytojai 

 

Švietimo 

pagalbos 

specialistai 

 

Mokytojų 

metodinė 

grupė 

 

 

 

 

 

 

kvalifikacijai 

tobulinti 

 

ES lėšos 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

2 tikslas. Tapti besimokančia ir bendradarbiaujančia bendruomene ugdant pilietišką, tautiškos savimonės, saugų, sveiką ir  ugdymosi sėkmę 

patiriantį vaiką 

1 uždavinys. Stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais, įtraukiant juos į mokyklos veiklą 

  

Telkti 

bendruomenės 

narius 

 

 

 

Stiprinti mokyklos 

bendruomenės 

vaidmenį ugdant 

pilietiškumą 

 

 

 

 

 

Organizuoti šventes 

puoselėjant senas bei 

kuriant naujas 

mokyklos tradicijas 

Kartu su mokyklos bendruomene paminėtos 

valstybinės šventės: 

Laisvės gynėjų diena 

Lietuvos nepriklausomybės diena 

Lietuvos valstybės nepriklausomybės atkūrimo 

diena 

Švenčių minėjime dalyvauja apie 20 proc. tėvų 

 

 

Mokinio pažymėjimo įteikimo šventė 

Rudens derliaus 

Šviesos diena 

Kalėdų šventė 

Advento kalendorius 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Mokytojų 

Taryba 

 

Mokytojų 

metodinė 

grupė 

 

I-IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Intelektualiniai 

resursai 

 

Specialiosios 

pajamos 

 

Paramos lėšos 

 



siekiant unikalios 

įstaigos kultūros. 

 

 

 

 

 

Tėvų įsitraukimas į 

mokyklos, 

savivaldybės, šalies 

projektines veiklas 

 

 

Organizuojami 

mokymai, veiklos 

tėvams (globėjams, 

rūpintojams)  

 

 

Tėvų dienos 

(popietės, 

susitikimai) 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių tėvų 

susirinkimai 

 

Mokslo ir žinių diena 

Ketvirtokų išleistuvės 

Kaziuko mugė – Užgavėnių šventė 

Knygnešio diena 

 

 

 

Apie 30 proc. bendruomenės narių dalyvaus ir 

įsitrauks į siūlomas projektines. 
 

 

 

Įgyvendinama pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymo 

programa tėvams „Tėvystės gebėjimų ugdymas – 

šitaip auginant“. Programoje dalyvaus ne mažiau 

20 proc. tėvų. 

 

Apie 85 proc. tėvų (globėjų, rūpintojų) lankysis ir 

domėsis vaiko pasiekimais ir pažanga. 

 

Vykdomi trišaliai pokalbiai su mokiniais ir jų 

tėvais aptariant matematikos dalyko mokinio 

individualią pažangą pagal „Atvirkščios pamokos“ 

metodo ir sistemingos individualizuotos mokinių 

pažangos stebėjimo sistemos taikymas mokinių 

individualiai pažangai 

 

Organizuojamuose klasių mokinių tėvų 

susirinkimuose dalyvaus apie 80 proc. tėvų, 

Klasių 

mokytojai 

 

Mokinių 

tėvai 

 

Mokyklos 

darbo grupės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Informavimo ir 

komunikavimo 

sistema 

 

 

 

Profesinės dienos 

organizavimas 

visuotiniame PUG ir 1 kl. tėvų (globėjų, rūpintojų) 

susirinkime – apie 40 proc. tėvų 

 

Atnaujintas mokyklos tėvų (globėjų, rūpintojų) 

informavimo ir komunikavimo tvarkos aprašas 

 

 

Bent po 1-2 kiekvienos klasės tėvų prisidės prie 

profesinės dienos organizavimo ir dalyvavimo 

 

 

 

 

 

2 uždavinys. Plėtoti ryšius su socialiniais partneriais 

  

Plėtoti ryšius su 

socialiniais 

partneriais 

Dalyvauti kitų 

įstaigų inicijuotose 

veiklose 

Ne mažiau 70 proc. pedagogų tikslingai dalyvauja 

miesto, savivaldybės, šalies įstaigų 

organizuojamose renginiuose, projektuose, 

konkursuose. 

 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Mokytojai 

 

Mokinių 

tėvai 

I-IV 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Intelektualiniai 

resursai 

 

Specialiosios 

pajamos 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Organizuoti 

renginius 

pasitelkiant 

socialinius 

partnerius 

Organizuoti 

projektinę veiklą 

savivaldybės mastu 

 

 

 

Tęsti bei plėtoti 

bendradarbiavimą 

ugdant bendrąsias 

Įgyvendintas projektas „Vievis – mažoji kultūros 

sostinė“. 

 

Įgyvendintas švietimo ir ugdymo programos 

projektas „Saugiai, aktyviai ir draugiškai“ 

 

 

Bent 80 proc. PUG ir  1-4 klasių mokinių 

dalyvauja įvairiose edukacinėse veiklose, 

užsiėmimuose, išvykose, renginiuose, projektuose 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Mokytojai 

 

I-II 

 

 

 

 

 

 

I-IV 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Intelektualiniai 

resursai 

 

Specialiosios 

pajamos 

 



mokinių 

kompetencijas 

 

 

 

 

 

 

 

Užmegzti naujus 

ryšius socialiniais 

partneriais 

tęsiant ir plėtojant bendradarbiavimą su 

socialiniais partneriais (Elektrėnų sporto centras, 

Neries regioninis parkas, Vievio meno mokykla, 

Elektrėnų profesinio mokymo centras, Vievio 

miesto biblioteka, Elektrėnų miesto biblioteka ir 

kt.) 

 

 

 

Užmegzti nauji ryšiai su 1-2 naujais socialiniais 

partneriais: 

Inicijuoti bendradarbiavimą su Vaikų dienos 

centru „Vėjukai“ 

 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su 

bendruomene „Aktėvystė“ 

Mokytojų 

metodinė 

grupė 

 

Klasių 

mokytojai 

 

Mokinių 

tėvai 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

 

3 tikslas. Kurti saugią, šiuolaikišką, informatyvią, poreikius tenkinančią mokyklos aplinką  

1 uždavinys. Kurti teigiamą, saugų emocinį ir psichologinį klimatą 

  

Puoselėti 

emociškai 

saugią, 

mokymuisi 

palankią 

mokyklos 

bendruomenės 

aplinką 

VGK veikla 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užtikrinti kiekvieno 

vaiko įsitraukimą į 

prevencinę veiklą 

 

 

Organizuojami bent 15 VGK posėdžių, pasitarimų  

 

Inicijuojami ir organizuojami tarpinstituciniai 

susitikimai su Pylimų lopšeliu – darželiu, Vievio 

lopšeliu – darželiu „Eglutė“, vaikų dienos centru 

„Vėjukai, Elektrėnų PK, Elektrėnų savivaldybės 

vaiko teisių apsaugos skyrius, Elektrėnų sav. PPT 

 

 

Tęsiamas 3-4 tarptautinių prevencinių programų 

vykdymas. 100 proc. mokinių sudaromos 

galimybės dalyvauti bent vienoje prevencinėje 

programoje. 

 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

 

Mokyklos 

vaiko gerovės 

komisija 

 

 

IT 

specialistas 

I-IV Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Intelektualiniai 

resursai 

 

Specialiosios 

pajamos 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Mokymo lėšos 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atlikti mokyklos 

bendruomenės 

tyrimai 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinamos mokyklos parengtos, aprobuotos 

bei tarptautinės prevencinės programos: 

• Sveikatą stiprinančių mokyklų tinklų 

programa  

• Lapiukas BONI moko 

• „Zipio draugai“ 

• „Įveikiame kartu“ 

• „Obuolio draugai“ 

 

Įgyvendinamos tradicinės akcijos su socialiniais 

partneriais: 

• Sąmoningumo didinimo mėnuo „BE 

PATYČIŲ“ 

•  Akcija „Saugiai į mokyklą- saugiai į 

namus“ 

• Tolerancijos diena 

Įgyvendinami Kultūros paso renginiai 

 

Atlikti ne mažiau kaip 2 tyrimai, apklausos 

pagalbos mokiniui efektyvumo, psichologinio 

klimato, gabių ir specialiųjų poreikių vaikų 

ugdymo klausimais  

Atliktas bent 1 tyrimas apie mokyklos 

bendruomenės narių savijautą mokykloje 

Priimti sprendimai ir priemonės emocinės aplinkos 

gerinimui. 

 

Mokytojai 



Gerinti švietimo 

pagalbos teikimą 

 

 

Pedagogai dalyvauja ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programoje „Įtraukusis ugdymas – 

mokykla visiems ir kiekvienam“ 

Įgyvendinta pozityvios tėvystės įgūdžių ugdymo 

programa tėvams „Tėvystės gebėjimų ugdymas – 

šitaip auginant“(dalyvaus ne mažiau  kaip 20 

proc.tėvų) 

 

Dalyvauta Europos socialinio fondo bei Elektrėnų 

savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojame 

projekte „Koordinuotai teikiamų švietimo  

pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros 

paslaugų plėtra Elektrėnų savivaldybėje“ Nr. 

09.2.2.-ESFA-K-730-01-0002 užtikrinant pagalbą 

SUP turintiems mokiniams. 

 

Bendradarbiauta, konsultuotasi su kitų institucijų 

specialistais (Elektrėnų sav. Pedagoginė 

psichologinė tarnyba, sutrikusios raidos vaikų 

konsultavimo skyriaus specialistais, Vaiko raidos 

centro specialistais ir kt.) 

2 uždavinys. Tęsti ugdymo(si) aplinkų modernizavimą, atnaujinimą ir kūrimą 

 

 

Tęsti ugdymo 

(si) ir 

skaitmeninių 

aplinkų 

modernizavimą

Tęsiamas edukacinių 

aplinkų kūrimas 

 

 

 

Mokyklos savivaldoje priimti sprendimai dėl 

mokyklos aplinkų kūrimo 

 

Parengtas bent 1 projektas, pritraukiantis lėšų 

aplinkų kūrimui 

 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

I-IV 

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Intelektualiniai 

resursai 

 



, atnaujinimą ir 

kūrimą 

Kuriamos naujos 

aplinkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukurtos bent 2-3 naujos aplinkos ir edukacinės 

erdvės: 

• įrengtos gamtos ir technologijų klasės; 

• atnaujinta mokyklos aktų salė; 

• lauko klasės projekto rengimas; 

• įrengtos erdvės specialiųjų poreikių 

mokiniams; 

• atnaujintas mokyklos muziejus 

 

Apie 10 proc. pamokų/veiklų vedama naujose 

aplinkose. 

 

Sukurta nauja mokyklos interneto svetainė ir 

atnaujinti duomenys 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio 

reikalams 

 

IT 

specialistas 

 

Mokytojai 

 

Grupių, 

komandų 

nariai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specialiosios 

pajamos 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

Projektų lėšos 

 

 

3 uždavinys. Užtikrinti atnaujintų teisės aktų vykdymą bei stabilią ir racionalią mokyklos finansinę ir ūkinę veiklą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atnaujinti technines 

ir personalo 

mokyklos patalpas 

 

Užtikrinti stabilų ir 

racionalų mokyklos 

finansinės ir ūkinės 

veiklos vykdymą 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos priestato II aukšto įrengimas 

Atnaujintos ir įrengtos bent 2 mokyklos patalpos 

 

 

Teigiamas metų balansas. Per metus nenustatyta 

finansinės ir ūkinės veiklos trūkumų. Asignavimai 

pristatyti mokyklos savivaldos institucijoms 

 

 

Tikslingai ir racionaliai panaudoti savivaldybės 

biudžeto lėšas: 

Darbo užmokestis 

Sodros įmokos 

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimas 

Ryšių paslaugos 

Transporto išlaikymas 

Direktorius 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio 

reikalams 

 

Vyr. 

buhalteris 

 

 

 

I-IV 

 

Žmoniškieji 

ištekliai 

 

Biudžeto lėšos 

 

Mokymo lėšos 

Specialiosios 

pajamos 

 

 

 

457220 Eur 

6800 Eur 

600 Eur 

4500 Eur 

12000 Eur 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinti 

atnaujintų ir 

kitų veiklą 

reglamentuojan

čių teisės aktų 

nuostatas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užtikrinti mokyklos 

veiklą 

reglamentuojančių 

dokumentų, tvarkos 

aprašų teisingumą 

 

 

Kvalifikacijos kėlimas 

Komunalinės paslaugos   

Ilgalaikis turtas 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 

Materialinio turto paprastojo remonto išlaidos 

Mitybos išlaidos  

Kitos paslaugos ir prekės 

 

 

Mokymo lėšos: 

Darbo užmokestis 

Sodros įmokos 

Vadovėliams ir kitoms mokymo priemonėms 

IKT diegti ir naudoti 

Mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių 

asmenų kvalifikacijai tobulinti 

Mokinių pažintinei veiklai ir profesiniam 

orientavimui 

 

Kultūros paso lėšos 

Specialiosios pajamos 

 

Atnaujinti/sukurti tvarkos aprašai 

Atnaujintos Mokyklos darbo tvarkos taisyklės 

Pakeistos darbo sutartys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6000 Eur 

46000 Eur 

17500 Eur 

1900 Eur 

 

1200 Eur 

20350Eur  

700 Eur 

8000 Eur 

 

 

 

656561 Eur 

9520 Eur 

8410 Eur 

2401 Eur 

3144 Eur 

 

1710 Eur 

 

 

3660 Eur 

25500 Eur 



Darbo apmokėjimo 

sistemos aprašo 

pakeitimai 

Sukurta nauja darbo apmokėjimo sistema 

 

 

 

 

 

 


